

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

GS engineering & trading ApS

**Hans Winthers Vej 13
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13/1 2021

Sabine Schubert
Dirigent

CVR-nr. 39 63 72 78

Medlem af:



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GS engineering & trading ApS Hans Winthers Vej 13 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 39 63 72 78 Stiftet: 12. juni 2018 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Norbert Richard Schubert
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ingeniør- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 92 t.kr. imod 355 t.kr. sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
BRUTTORESULTAT	2.120.717	1.407.755
1 Personalemkostninger	-1.707.198	-728.393
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-171.942	-197.595
Andre driftsomkostninger	-8.823	0
DRIFTSRESULTAT	232.754	481.767
Andre finansielle indtægter	26	3.964
Andre finansielle omkostninger	-97.118	-23.836
RESULTAT FØR SKAT	135.662	461.895
Skat af årets resultat	-43.200	-106.723
ÅRETS RESULTAT	92.462	355.172
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overført resultat	-18.138	355.172
DISPONERET I ALT	92.462	355.172

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2020	2019
Goodwill	141.245	182.585
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	20.500	26.500
Immaterielle anlægsaktiver	161.745	209.085
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	712.589	331.018
Materielle anlægsaktiver	712.589	331.018
Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver	21.000	21.000
ANLÆGSAKTIVER	895.334	561.103
Råvarer og hjælpematerialer	19.500	19.500
Varebeholdninger	19.500	19.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	575.642	585.226
Andre tilgodehavender	101.079	2.237
Udskudt skatteaktiv	0	8.477
Tilgodehavender	676.721	595.940
Likvide beholdninger	457.326	1.870
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.153.547	617.310
AKTIVER	2.048.881	1.178.413

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	337.034	355.172
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	0
2 EGENKAPITAL	497.634	405.172
Hensættelse til udskudt skat	8.185	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	8.185	0
Anden gæld	301.799	365.633
3 Langfristede gældsforpligtelser	301.799	365.633
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	112.000	112.000
Kreditinstitutter	414.550	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.688	88.315
Selskabsskat	141.738	115.200
Anden gæld	438.179	92.021
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	108	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.241.263	407.608
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.543.062	773.241
PASSIVER	2.048.881	1.178.413

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2019/20	2018/19
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	2
Lønninger	1.525.105	717.052
Pensioner	162.173	0
Andre omkostninger til social sikring	19.920	11.341
	1.707.198	728.393

	1/7 2019	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2020
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	355.172	-18.138	337.034
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.600	110.600
	405.172	92.462	497.634

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	477.633	413.799	112.000	0
	477.633	413.799	112.000	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en lejekontrakt til en forpligtelse på 56 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nobert Richard Schubert

Direktør

På vegne af: GS engineering & trading ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-559331168558

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-01-13 08:02:40Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-01-13 08:46:28Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-01-13 08:58:08Z

NEM ID 

Sabine Isabel Schubert

Dirigent

På vegne af: GS engineering & trading ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-499510968058

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-01-13 09:03:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VZAOG-SITL4-OQQ0B-1P7IY-KXNUB-LEHGK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>